E 7080

nepemewieHue

MaYyTbl

3000
1400

27800 maKc
22 M - AAVHa cBaun
(27 m - pMiHa cBaUC yaMHUTENEM MadTbl 5,0 MeTpoB)

34ABUBKA CBAH

MaKcC 4000

MWH 3900

4600

4800

27800 makKc
22 M - ANnHa ceaun
(27 m - pvHa cBaUC yaiMHUTENEM MauTbl 5,0 MeTpoB)

ENTECO

EXPERIENCE AND INNOVA TION

1400

nepemetieHmne
MauyTbl
3000

12800

18900

4600

MaKC 5400 6300
|




E 7060

3ABHUBKA CBAH

E 7080 - PD27 3ABMBKA CBAM

BEC YCTAHOBKU
Pabounii Bec 6e3 monoTa Kr
Pabounii Bec c monotom K

MOJOT 1 CBAU
Makc. Bec monioTa Kr
Makc. AnnHa cBaun 6e3 yanmHutens "
MauTbl
Makc. AnMHa CBau C YA/ IMHUTENEM MauYTbl "
5 meTpos

MAYTA
CTaHAapTHan A/IMHA MaudTbl MM
YA/ MHWUTENb MaYTbl MM
BepTukanbHoe nepemell,eHne mayTbl MM
MNepemelLeHre mayTbl BNepés MM
MPOTMBOBEC
06wuii Bec KK
Xopa npotusoBeca MM
E 7080 - BA3OBAA MALLUHA

XOA0BAA YACTb
Obuwas wupnHa MM
LLnpuHa Tpakos MM
Makc. ckopocTb Km/u

[OV3ENbHBIN ABUTATE/b
Mopgenb CATERPILLAR  C9 ACERT
MouHocTb Nnc/kBT 350/261
O6bEém TOoNNMBHOrO HakKa NNTPOB
TNABHAA NEBEOKA
Makc. ycunue tarm KH
CBoboaHbIVi cbpoc
BCMOMOTATE/IbHAA NIEBEAKA

Makc. ycunue tarm KH

CBoboaHbIV cbpoc

80000
98000

18000

22

27

25400
5000
3000
1500

12000
1500

3000+4500
900
1,8

C13 ACERT
440/328
750

270
Oonuyua

150
Oonuyua

MaKcC 3600

6100 12800

18900
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